Attiecīgi īpašuma daļas piespiedu pārdošanas vērtība, ņemot vērā iepriekš noteikto tirgus vērtību, ir 

(aprēķinu rezultātus noapaļojot) 2 000 EUR. 

4. SLĒDZIENS 

Veicot ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma – zemes gabala Alūksnē, Tālavas ielā 11A, 

novērtējumu, ir noteikta: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 09. jūnijā, ir  

2 500 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro); 

piespiedu pārdošanas vērtība, kas 2025. gada 09. jūnijā, ir 

2 000 EUR (divi tūkstoši eiro). 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no manā rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem.